alocações dos recursos da instituição e expôs os repasses financeiros da Prefeitura e

Câmara Municipal (Patronal, Servidor e Parcelamentos) e compensação previdenciária,

todos do mês dejulho. Destacando a carteira consolidada com o patrimônio investido no

valor de RS 34.248.292,02 (trinta e quatro milhões, duzentos e quarenta e oito mil,

duzentos e noventa e dois reais e dois centavos), com rentabilidade de RS 339.069,90

(trezentos e trinta e nove mil, sessentâ e nove reais e noventa centavos).

PÚBLIco Do MUNIcíPIo DE DoUToR SEVERIANo/RN - FUNPREV.

Além da apresentação da carteira de investimentos do referente ao mês julho, o gestor

de recursos demonstrou os enquadramentos e classe de investimentos e respectivas

[...]

BB iRÊ-M 1ÍP FIC RF PREVID 11.328.882/0001-3s Rs 600,00 3t/o7 /2025

Na sequência, o Diretor Financeiro apresentou o relatório financeiro no mês de julho de

2025, abordando os repasses das contribuições previdenciárias (servidor, patronal,

suplementar, parcelamentos e COMPREV) totalizando o valor de RS 538.194,28

(Quinhentos e trinta e oito mil, cento e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos)

detalhadas por tipo:

Também foram apresentados os valores das despesas com pessoal, assessorias, despesas

do mês de julho com manutenção de serviços administrativos, pagamentos de benefícios

com servidores aposentados (inativos) e pensionistas no valor total de RS 299.632,27

[...]

ArA OO8/202s - REUN|ÃO ORDINÁRrA DO CONSELHO MUNTCTPAL DE

PREVIDÊNCIA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLIco Do MUNICÍPIo DE DoUToR SEVERIANo/RN - FUNPREV.

Foi informado os resultados financeiros para o mês de.iulho de 2025, com superavit de

RS 244.149,09 (Duzentos e quarenta e quatro mil, cento e quarenta e nove reais e nove

centavos) não havendo aportes ao Tesouro Municipal. Após análise dos dados

apresentados, os conselheiros manifestaram-se sobre a regularidade e consistência das

informações. Não havendo nenhuma inconsistência identificada, e não havendo outras